РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   51
   15  декабря    2020г.                                                                                х. Гашун

О признании утратившим силу Постановление от 27.05.2016г. № 50 «Об  утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области »
   На основании протеста  прокуратуры Зимовниковского района  за исх. № 7-22-2020 от 18.12.2020г. на постановление Администрации Северного сельского поселения от 27.05.2016г. № 50 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области», в соответствии в ч.3-4 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 30   Устава Муниципального образования  «Северное сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Постановление Администрации Северного сельского поселения от 27.05.2016г. № 50 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»  признать утратившим силу.
      2.   Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Северного сельского поселения Нарыжную Е.Н.
Глава  Администрации

Северного  сельского поселения                            С.В. Крымский